
NOME E-MAIL
Ademar Traiano traiano@assembleia.pr.leg.br
Alexandre Amaro aleamaro00@gmail.com
Alexandre Curi contato@alexandrecuri.com.br
Anibelli Neto contato@anibelli.com.br
Arilson Maroldi Chiorato gabinetearilson@assembleia.pr.leg.br
Artagão Júnior artagaojunior@assembleia.pr.leg.br
Boca Aberta Júnior dep.bocaabertajr@assembleia.pr.leg.br
Cantora Mara Lima marisonia.maralima@gmail.com
Cobra Repórter cobrareporter2015@gmail.com
Coronel Lee depcoronel.lee@assembleia.pr.leg.br
Cristina Silvestri cristinasilvestri@assembleia.pr.leg.br
Delegado Fernando Martins delegadofernando@assembleia.pr.leg.br
Delegado Francischini agendafrancischini@gmail.com
Delegado Jacovós deputadodelegadojacovos@gmail.com
Delegado Recalcatti dep.delegadorecalcatti@gmail.com
Do Carmo carmoadvocacia@outlook.com.br
Douglas Fabrício falecomdouglasfabricio@gmail.com
Dr. Batista deputadodrbatista@hotmail.com
Emerson Bacil chefia.gabinete@emersonbacil.com.br
Evandro Araújo deputado.evandroaraujo@gmail.com
Francisco Buhrer franciscobuhrer@assembleia.pr.leg.br
Galo secretaria_galo@assembleia.pr.leg.br
Gilberto Ribeiro deniseortegaassessoriadeimprensa@hotmail.com
Gilson de Souza gilsondesouza@assembleia.pr.leg.br
Goura mandatogoura@gmail.com
Gugu Bueno
Homero Marchese homero@homeromarchese.com.br
Hussein Bakri gabinete@husseinbakri.com.br
Jonas Guimarães jonasguimaraes@assembleia.pr.leg.br
Luciana Rafagnin lucianarafagnin13@gmail.com
Luiz Carlos Martins luizcarlosmartins@assembleia.pr.leg.br
Luiz Claudio Romanelli imprensa.romanelli@gmail.com
Luiz Fernando Guerra contato@deputadoguerra.com.br
Mabel Canto deputadamabelcanto@gmail.com
Márcio Pacheco gabinete@marciopacheco.net.br
Maria Victoria depmariavictoria@assembleia.pr.leg.br
Mauro Moraes mauromoraes@mauromoraes.com.br
Nelson Justus nelsonjustus@terra.com.br
Nelson Luersen nelsonluersen12680@hotmail.com
Paulo Litro gabinete@paulolitro.com
Plauto Miró deputadoplautomiro@gmail.com
Professor Lemos lemos@professorlemos.com.br
Reichembach wilmarreichembach@gmail.com
Requião Filho requiaofilho@assembleia.pr.leg.br
Ricardo Arruda ricardoarruda@assembleia.pr.leg.br
Rodrigo Estacho deputado@rodrigoestacho.com.br



Soldado Adriano José dep.soldadoadrianojose@gmail.com
Soldado Fruet marcosfruet@hotmail.com
Subtenente Everton deputadoeverton@gmail.com
Tadeu Veneri tadeuveneri@terra.com.br
Tercilio Turini deptercilioturini@gmail.com
Tiago Amaral tiagoamaralcontato@hotmail.com
Tião Medeiros tiaomedeiros@gmail.com
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